ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ПУЩИНО"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 октября 2002 г. N 389

 ОБ ИЗМЕНЕНИИ СТАВОК ОПЛАТЫ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ

 НАСЕЛЕНИЯ

 (в ред. постановлений главы г. Пущино МО от 25.11.2002 N 420, от 20.01.2003

 N 20-п)

 В соответствии с постановлением первого Вице-главы Администрации Московской области от

 29.07.97 N 195-ПВГ "Об основных направлениях реформы жилищно-коммунального хозяйства

 Московской области" и Законом Московской областной Думы от 19.11.2001 N 178/2001-ОЗ "О

 нормативах бюджетной обеспеченности, применяемых при составлении прогноза

 консолидированного бюджета Московской области на 2002 год", постановлением Правительства

 Московской области от 28.01.2002 N 12/2 "Об областных стандартах предельной стоимости

 предоставления жилищно-коммунальных услуг на 1 кв. м общей площади жилья в месяц на 2002 год",

 увеличением затрат на приобретение горюче-смазочных материалов и платы за загрязнение

 окружающей среды постановляю:

 1. Утвердить с 01.11.2002:

 - стоимость, ставки оплаты коммунальных услуг для населения, проживающего в  домах

 муниципального и ведомственного жилищного фонда (приложение N 1, раздел II, п. 5 в части вывоза

 и размещения твердых бытовых отходов);

 - ставки на жилищно-коммунальные услуги для расчета жилищных субсидий (приложение N 2,

 п. 6 в части вывоза и размещения твердых бытовых отходов);

 - максимальную долю расходов семьи за оплату жилья и коммунальных услуг в размере 22% от

 совокупного дохода семьи.

 2. Считать утратившим силу постановление главы города от 27.06.2002 N 216 "Об изменении

 ставок оплаты жилья и коммунальных услуг для населения", приложение N 1, раздел II, п. 5 и

 приложение N 2, п. 6.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 главы администрации Лаврова Г.И.

 Глава города

 А.В. Афанаскин

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение N 1

 к постановлению главы

 муниципального образования

 "Город Пущино"

 Московской области

 от 30 октября 2002 г. N 389

 II. СТОИМОСТЬ, СТАВКИ ОПЛАТЫ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ В

 МЕСЯЦ С 01.01.2003

 -----T--------------------------T-------------T---------T------------

 -T----------¬

 ¦ N    ¦ Наименование               ¦ Единица       ¦ Стоимость ¦ Ставка,

 ¦ Уровень    ¦

 ¦ п/п  ¦ коммунальных услуг         ¦ измерения     ¦ услуг     ¦ оплачиваемая
 ¦ оплаты     ¦

 ¦      ¦                            ¦               ¦ (руб.)    ¦ населением

 ¦ населением ¦

 ¦      ¦                            ¦               ¦           ¦ (руб.)

 ¦ (%)        ¦

 +----+--------------------------+-------------+---------+------------
 -+----------+

 ¦ 1.   ¦ Утратил силу. - Постановление главы г. Пущино МО от 20.01.2003

 N 20-п.      ¦

 +----+--------------------------T-------------T---------T------------

 -T----------+

 ¦ 2.   ¦ Горячее водоснабжение:     ¦               ¦           ¦

 ¦            ¦

 ¦      ¦ - в жилых  домах  с ваннами  ¦ На 1 человека ¦  40-13    ¦    36-12

 ¦     90     ¦

 ¦      ¦ - в жилых домах без ванн   ¦      -"-      ¦  25-08    ¦    22-57
 ¦     90     ¦

 ¦      ¦ (общежитие В-2)            ¦               ¦           ¦
 ¦            ¦

 +----+--------------------------+-------------+---------+------------

 -+----------+

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ¦ 3.   ¦ Водопровод на              ¦               ¦           ¦

 ¦            ¦

 ¦      ¦ хозяйственные нужды        ¦               ¦           ¦
 ¦            ¦

 ¦      ¦ - в жилых домах с ваннами  ¦ На 1 человека ¦  17-77    ¦    15-99

 ¦     90     ¦

 ¦      ¦ - в жилых домах без ванн   ¦      -"-      ¦   6-06    ¦     5-45

 ¦     90     ¦

 ¦      ¦ (общежитие В-2)            ¦               ¦           ¦
 ¦            ¦

 +----+--------------------------+-------------+---------+------------
 -+----------+

 ¦ 4.   ¦ Отвод сточной жидкости:    ¦               ¦           ¦

 ¦            ¦

 ¦      ¦ - в жилых домах с ваннами  ¦ На 1 человека ¦  19-20    ¦    17-28

 ¦     90     ¦

 ¦      ¦ - в жилых домах без ванн   ¦      -"-      ¦   6-54    ¦     5-89
 ¦     90     ¦

 ¦      ¦ (общежитие В-2)            ¦               ¦           ¦

 ¦            ¦

 +----+--------------------------+-------------+---------+------------

 -+----------+

 ¦ 5.   ¦ Вывоз и размещение твердых ¦ На 1 человека ¦   6-89    ¦     6-20
 ¦     90     ¦

 ¦      ¦ бытовых отходов            ¦               ¦           ¦

 ¦            ¦

 L----+--------------------------+-------------+---------+------------

 -+-----------

 Примечания:

 1. Оплата за электроэнергию, газоснабжение и радио производится по тарифам, утвержденным

 Администрацией Московской области.

 2. В ставку оплаты налог на добавленную стоимость включен и дополнительно не взимается.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение N 2

 к постановлению главы

 муниципального образования

 "Город Пущино"

 Московской области

 от 30 октября 2002 г. N 389

 СТАВКИ ДЛЯ РАСЧЕТА ЖИЛИЩНЫХ СУБСИДИЙ С 01.01.2003

 N   Виды услуг                         Единица      Ставки

 п/п измерения    (руб.)

 1.  Утратил силу. - Постановление главы г. Пущино МО от

 20.01.2003 N 20-п.

 2.  Утратил силу. - Постановление главы г. Пущино МО от

 20.01.2003 N 20-п.

 3.  Горячее водоснабжение              руб./чел.    36-12

 4.  Водопровод на хозяйственные нужды  руб./чел.    15-99

 5.  Отвод сточной жидкости             руб./чел.    17-28

 6.  Вывоз и размещение твердых бытовых руб./чел.    6-20

 отходов

 7.  Газоснабжение                      руб./чел.    5-70

 8.  Электроэнергия                     кВтч         0-80

 Примечание. Считать норматив потребления электроэнергии в месяц в размере 30 кВт для

 одиноких граждан или ответственного квартиросъемщика и 10 кВт на каждого последующего члена

 семьи (для домов с газовыми плитами).

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/